

INDAGINE DI MERCATO PER L'APPROVVIGIONAMENTO DELLA FORNITURA DI VETRERIE E MATERIALE DI LABORATORIO OCCORRENTE ALL'ATS DELL'INSUBRIA PER IL PERIODO DI DODICI MESI

CHIARIMENTI

Si pubblica la risposta alle richieste di chiarimenti pervenute all'ATS dell'Insubria:

DOMANDA 1:

Domanda: *"Vorremmo sapere se nel lotto 10, per il prodotto "VIAL CRYOGENIC STERILE DA 2 ML alto 5,0 cm-1,0 cm di diametro fondo piatto", è accettabile una cryovial con misure 12,7×47,5 mm".*

Risposta: In riferimento alla richiesta di chiarimenti pervenuta, si precisa che il prodotto "VIAL CRYOGENIC STERILE DA 2 ML alto 5,0 cm-1,0 cm di diametro fondo piatto" deve avere le misure richieste in quanto necessario per l'utilizzo del CryoBox in uso presso il Laboratorio.

DOMANDA 2:

Domanda: *"Richiesta chiarimenti lotto 1: Si richiede se il vetro dei bicchieri e delle beute deve essere Pyrex o Duran o se è possibile offrire vetro borosilicato "generico".*

Richiesta chiarimenti lotto 10: Per quanto riguarda le anse per spatolamento ad angolo retto sterili si chiede se devono essere bianche rigide o blu flessibili".

Risposta: In riferimento alla richiesta di chiarimenti pervenuta per il lotto 1, si conferma che è possibile offrire bicchieri e beute in vetro borosilicato "generico" che, come da norma, deve resistere se messo a contatto diretto con la fiamma.

In riferimento alla richiesta di chiarimenti pervenuta per il lotto 10, si precisa che le anse per spatolamento ad angolo retto sterili e confezionate singolarmente, devono essere bianche rigide.

F.to Il R.U.P.